
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 175

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Игнатенко Анастасия Алексеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 52-П

БиологическийФакультет:    



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 161

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 53-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

05.03.02  География(а)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Кувардина Ирина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 222

2. 228

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 54-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия(а)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Гладышева Полина Сергеевна

Швец Антон Эдуардович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Саратовский 

муниципалитет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 192

2. 169

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 55-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

46.03.01  История(а)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Адетова Эльвира Мадиевна
Саратовский 

муниципалитет
Кушумбаева Мария Амангалиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 202

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 56-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Механико-матетический

Абитуриент

Чекулаева Ирина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет:    



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 185

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 57-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Институт химии

Абитуриент

Пундер Анастасия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет:    



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 141

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 58-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    Философский

Абитуриент

Тимковский Антон Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 182

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 59-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

37.03.01  Психология(а)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Мнацаканян Анна Арамовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 211
МВД РФ

2. 195

Энгельсский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 60-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нач 

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    

Абитуриент

Балтаева Алина Сергеевна

Бондаренко Алина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 214

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 61-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-дош 

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Савочкина Алёна Алексеевна

Факультет:    

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 157

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 62-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-техн

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    

Абитуриент

Суравцова Марина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 169

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 63-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Шакирова Асель Ермугамбетовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 198

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 64-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Молчанова Елизавета Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 177

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 65-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Меркулова Анастасия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 183 МВД РФ

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 66-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Рыбакова Виктория Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ИЯиЛ

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 206

2. 238

3. 200

4. 194

5. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Энгельсский 

муниципалитет

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 67-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-англ

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    

Абитуриент

Завалишина Алёна Олеговна

Зюзина Елизавета Александровна

Мартиросян Диана Арменовна

Мурушкина Анастасия Павловна

Юркова Дарья Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Саратовский 

муниципалитет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ИФиЖ

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 212

2. 229

3. 221

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 68-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-фил 

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    

Абитуриент

Искужина Карина Бисеновна Саратовский 

муниципалитетМитина Анастасия Павловна

Радченко Оксана Георгиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 262

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 69-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

45.03.01  Филология(а)-зар фил англ

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Сикирина Агата Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ИИМО

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 210

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 70-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    

Абитуриент

Темержанова Лаура Ароновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 189

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 71-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

45.03.01  Филология(а)-отеч фил

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Атаева Юлия Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

ИФКиС

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 198

Энгельсский 

муниципалитет

2. 195

Саратовский 

муниципалитет

3. 228

4. 198

5. 154

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Щеголев Александр Дмитриевич

МВД РФ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 72-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Факультет:    

Абитуриент

Ермаков Виктор Дмитриевич

Ермаков Кирилл Александрович

Зотикова Дарья Дмитриевна

Плеханов Александр Константинович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 188

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 73-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

42.03.02  Журналистика(а)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Морозова Юлия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 127 МВД РФ

2. 199 МВД РФ

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 74-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

09.03.02  Информационные системы и 

технологии(а)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Слепцов Дмитрий Сергеевич

Юданов Даниил Витальевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 150

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2017 г.        г.Саратов № 75-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

29.07.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Крымский Александр Юрьевич

Факультет:    Физический

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 


